[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей седьмого созыва»
Принято Собранием представителей города Кузнецка______________

В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь Регламентом Собрания представителей города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. По бюджету и налоговой политике:

1) Беляев Сергей Александрович – депутат по избирательному округу № 3;
2) Горин Валерий Анатольевич - депутат по избирательному округу № 7;

3) Калмыкова Марина Владимировна - депутат по избирательному округу № 11;

4) Коннов Сергей Васильевич - депутат по избирательному округу № 16;

5) Рузанова Ирина Владимировна - депутат по избирательному округу № 5.»;
1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. По местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления:

1) Бынеева Светлана Викторовна - депутат по избирательному округу № 9;
2) Коннов Сергей Васильевич – депутат по избирательному округу № 16;
3) Никитин Сергей Юрьевич - депутат по избирательному округу № 8;

4) Рузанова Ирина Владимировна - депутат по избирательному округу № 5;

5) Седова Лариса Юрьевна - депутат по избирательному округу № 18.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                            С.И. Лаптев